

سه کاف

FORTE FARSI RA AZ INJA BEGIRID

شماره سی و شش  
۲ آبان ۱۳۸۲ / 24-October-2003



[جوانان تو باغ هستن یا نه؟](#)  
[سکس سه نفره](#)  
[اخلاق و علم روانشناسی](#)  
[سکس،](#)  
[با دوجنسگرایی آشنا شویم](#)  
[و سایتهای سکسی ایرانی](#)  
[نگاهی به وبلاگها](#)  
[اروتیکی - علی و گیلایس زرد](#)  
[اشعار](#)  
[با مسئولیتی بزرگتر - پویا](#)  
[جایزه نوبل، غروری بزرگ](#)  
[نامه‌ای از شهر قم](#)  
[هل داد رو بستوناش - حسن](#)  
[موهامو گرفت و سرمو](#)  
[حتماً بخوانند - سیامک ر.](#)  
[خونریزی - خانمها](#)  
[جنسی - نامه‌های خوانندگان](#)  
[مباحث آزادی](#)  
[رابطه یا دوست پسر - مریم](#)  
[موانع ذهنی ام را کنار زدم](#)  
[شبی که](#)  
[زفاف \(قسمت اول\) - کارون](#)  
[شب](#)

[شیخ](#)

[مشکل ما در ایران - سپهر](#)

[دیگران چه میگویند؟](#)

[جای خوب واسه.... - محسن](#)

[به](#)

[جنسی در مردان آشنا شویم](#)

[با ناتوانی](#)

[من و کاهه](#)

[و جواب مسائل جنسی](#)

[سئوال](#)

## جوانان تو باغ هستن یا نه

جوانان در کشور ما دارای اکثریت هستند، دمکراسی یعنی رای اکثریت مردم. اگر کسی ادعای دمکراسی و حقوق مردم می کند، باید قبل از هر چیز به خواسته های نسل جوان جامعه، یعنی اکثریت مردم - جوانان - توجه کند.

آخوندهای حاکم اما ساز دیگری میزنند یعنی نه تنها به خواسته های جوانان گوش نمی دهند بلکه برعکس با راه انداختن گروه های سرکوب و اجرای طرح های یورش، سالهاست که با خواسته ها و منافع جوانان می جنگند. بی جهت نیست که قشر وسیع جوان هم خود را نسل سوخته معرفی میکند. *خواسته های عمده جوانان را تقریباً همه میدانند:*

جوانان باید در انتخاب هر لباس و پوششی که میخواهند آزاد باشند، آزادانه بتوانند دوست پسر / دختر برای خود انتخاب کنند، آزادانه بتوانند دست دوست خود را گرفته در خیابان و یا پارکها قدم بزنند، با هم به مسافرت بروند و...

پاسخ جمهوری اسلامی به این خواسته: بسیج، گروه های امر به معروف، پلیس ۱۱۰، طرح های یورش، دستگیری جوانان، شلاق، زندان، تحقیر و شسکستن حرمت و شخصیت جوانان.

جوانان ایران به کار و داشتن درآمد و استقلال نیاز دارند، در جمهوری اسلامی حتی فارغ التحصیلان دانشگاهها هم امید کارایی ندارند چه برسد به بقیه.

جوانان به تفریحات و سرگرمی، به امکان مسافرت و دیدن کشورهای دیگر نیاز دارند اما در جمهوری پدیده هایی همچون دختران فراری، معتادان، قاتلان، بیماران روانی و... که اکثر آ از قشر جوانان اسلامی

هستند، بیداد میکند. جوانان به مراکز بهداشت و آموزش از جمله آموزش و بهداشت جنسی و کتابها و سئوالات و درگیری ذهنی اشان را پاسخ دهند نیاز دارند. پاسخ جمهوری اسلامی ارائه کتابهای مجلاتی که

دینی خشک و در کنار آن سانسور و فیلتر کردن اینترنت، بستن کافی نتها و...

جوانان دمکراسی میخواهند، یعنی اگر به کسی که طرفدار خواسته آنهاست، تو انتخابات رای دادند طرف بتواند قوانین را اصلاح کند. اخوندهای جمهوری اسلامی مردم و حتی نمایندگان آنها را صغیر میدانند و بالای سرشان شورای نگهبان، ولی فقیه و دیگر ارگانهای آخوندی که هیچکدام انتخابی نیستند، قرار میدهند و رای جوانان و مردم را هیچ حساب میکند.

جوانان به غرور ملی و مملکت خود افتخار میکنند، اما جمهوری اسلامی کشور آنها را به لبه پرتگاه رسانده و با سیاستهای غلط خود، کشور را در معرض حمله این یا آن کشور قرار داده. این لیست را همینطور میتوان ادامه داد.

پس چه باید کرد؟

حتماً این را شنیده‌اید که یک عده با تلاش و کوشش خود تاریخ را می‌سازند، یک عده ایستاده و نگاه میکنند و یک عده هم اصلاً تو باغ نیستند.

تنها راه تحقق خواسته‌های جوانان این است که این قشر وسیع ابتدا باید منافع و خواسته‌های خود را خوب بشناسد، مخالفان این خواسته‌ها را هم بشناسد - که البته همه میدانند، اما مهمتر از آن اینکه جوانان باید اراده کرده و عزم جزم کنند که خواسته‌های خود را به جمهوری اسلامی تحمیل کنند.

چگونه؟

از این طریق که در مبارزات و اعتراضات معلمان، استادان، کارگران، زنان، دانشجویان و دیگر اقشار مردم بیشتر و فعالتر شرکت کنند. دانش‌آموزان هم مثل دانشجویان، خود را متشکل کنند، دست به اعتصاب و تظاهرات بزنند، خواسته‌های خود را رساتر اعلام کنند و فراموش نکنند که همراه با شرکت خود در اعتراضات دیگر اقشار، خواسته و منافع خود را هم به نیروهای معترض دولت معرفی کنند و از آنها بخواهند که از خواسته‌های جوانان حمایت کنند.

شرکت جوانان در اعتراضات و همیاری با دیگران هم به تقویت نیروی مردم و در نتیجه عقب نشینی رژیم منجر میشود بلکه مهمتر از آن باعث کسب تجربه و پختگی در چگونگی مبارزه برای حقوق خود هم میشود.

البته نباید کورکورانه از دیگران حمایت نمائیم؛ باید آگاهانه حرکت کنیم و با کسانی همگام شویم که نه تنها خواسته‌ها و نیازهای جوانان را در برنامه خود مطرح میکنند بلکه در مطالبه آنها از مسئولین هم پافشاری می‌نمایند.

تا زمانی که جوانان نارضایتی خود را بصورت منفعل ادامه دهند، یا هر قشری از مردم جامعه جداگانه برای خواسته‌های خود مبارزه کند، گره بسته مشکل کشور ما حل نخواهد شد.

کسی بی تفاوت بنشیند هیچکس برایش کاری نمی‌کند و مسئول اصلی بدبختی‌اش هم خودش است. اگر

سعی کنیم تاریخ خود را بنویسیم نه اینکه نظاره‌گر کار دیگران باشیم یا بدتر از آن اصلاً تو باغ نباشیم. نه تنها حضور خود را در باغ اعلام کنیم بلکه در نوشتن تاریخ خود و مملکت خویش نیز شریک شویم.

بیائیم